
40Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.780

Itumbiara
<#ABC#297401#40#349557>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 016/2022.
Processo: 381236/2022
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público: 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA e EVENTUAL 
realização do 1º ENCONTRO NÁUTICO DO MUNICÍPIO DE 
ITUMBIARA-GO, onde estará reunindo vários proprietários de 
embarcações náuticas locais, atraindo turistas de todo o país, 
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo da 
Prefeitura de Itumbiara-GO. MENOR PREÇO POR ITEM, Conforme 
especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I 
neste Edital de Licitação, os quais se encontram à disposição dos 
interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.
go.gov.br, outras informações na sede da Diretoria Geral de 
Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO, 
pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 06/05/2022 as 
08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 18 de abril de 2022.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#297401#40#349557/>

Protocolo 297401
<#ABC#297403#40#349559>

AVISO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 002/2022

MENOR PROPOSTA VALOR TOTAL
Processo n. 175957/2022
O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de Goiás, de conformidade 
com a Lei nº 8.666, de 21/06/93, atualizada pela Lei nº 8.883 
de 08/06/94 e suas posteriores alterações, torna público para 
conhecimento de todas as empresas conformes com o parágrafo 
primeiro do art. 22 da lei federal nº 8.666/93, que fará realizar em sua 
sede na rua Paranaíba, nº 117, às 09:00 horas do dia 20 de maio 
de 2022, licitação modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, para a 
global com execução por preço unitário, compreendendo material e 
mão de obra, para execução da retomada da construção do CMEI 
ARISTON GERVÁSIO, Projeto Modelo FNDE Pro infância tipo 1, 
para educação infantil, situado na Avenida Castelândia, Conjunto 
Habitacional Maria Luiza Machado no Município de Itumbiara /GO. 
Está disponível gratuitamente, contendo as instruções e condições 
para participação aos interessados, podendo obter melhores 
informações junto a Comissão de Licitação, sito à Rua Paranaíba 
n.º 117, em horário de atendimento, ou pelo telefone 64-3433-0419. 
Itumbiara - GO, 18 de abril de 2022

Original Assinado
Elza Ribeiro de Araújo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#297403#40#349559/>

Protocolo 297403
<#ABC#297406#40#349563>

AVISO DE CONVOCAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022 - PROCESSO N.º 175659/2022
O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA torna público que fará realizar no 
dia 25 de abril de 2022 às 09:00hs para a abertura do envelope 
PROPOSTA DE PREÇO. LOCAL: Departamento de Licitações e 
Compras, situado na Rua Paranaíba, n.117, Centro Itumbiara/GO. 
Informações e esclarecimentos necessários estão disponíveis, das 
08h às 12h e das 14h às 17h, no Departamento de Licitações e 
Compras, Fone: (64) 3433-0419, ou pelo site oficial do Município de 
Itumbiara: www.itumbiara.go.gov.br.

Itumbiara - GO, 18 de abril de 2022
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#297406#40#349563/>

Protocolo 297406

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#297594#40#349768>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES - GO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 003/2022

O FMS- Fundo Municipal de Saúde de Leopoldo de Bulhões, Goiás, 
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA 
DE PREÇOS n° 003/2022 - Objeto: Construção de Posto de Saúde 
no Povoado da Vila Nova, no Município de Leopoldo de Bulhões, 
Goiás. O certame será realizado às 09:00 horas do dia 05 de maio 
de 2022, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos 
encontram-se à disposição dos interessados no endereço: Praça 
Dom Bosco, n° 266, Centro, Leopoldo de Bulhões e através do site 
www.leopoldodebulhoes.go.gov.br Leopoldo de Bulhões, 19 de abril 
de 2022.  Rafaela Cristina Borges - Presidente CPL.
<#ABC#297594#40#349768/>

Protocolo 297594

Luziânia
<#ABC#297602#40#349776>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021052970 EDITAL DE 

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº 
2021052970, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações 
posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade de 
TOMADA DE PREÇOS nº 002/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo 
objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para execução 
de obra para construção do Campo Amador localizado no Distrito 
do Jardim Ingá, deste Município, a serem pagos com recursos do 
Governo Federal - Fonte 123, conforme memorando 290/2021-DOP, 
a realizar-se no dia 05 de maio de 2022 às 09h00min, na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça 
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL 
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível 
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min 
e das 15h00mim as 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 18 de 
abril de 2022.  RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#297602#40#349776/>

Protocolo 297602
<#ABC#297603#40#349778>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE ADIAMENTO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 

ARP Nº 022/2022
A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fica 
adiado para o dia 04/05/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões 
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 022/2022. Objeto: Eventual 
e futura aquisição de combustíveis (Gasolina comum e Óleo Diesel 
S-10) para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano. Os 
interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.
go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email 
cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 18 de Abril de 2022. Edioman A. 
G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#297603#40#349778/>

Protocolo 297603
<#ABC#297605#40#349779>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 023/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 05/05/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões 
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 023/2022. Objeto: Eventual 
e futura aquisição de materiais para construção, elétrico e hidráulico 
para a Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter 
cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos 
pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, 
Luziânia, 18 de Abril de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#297605#40#349779/>

Protocolo 297605
<#ABC#297652#40#349837>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021056231 TOMADA DE 

PREÇOS N° 003/2022 AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO
Expirado o prazo de recurso a Comissão Permanente de Licitação da 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 0a043b16


		2022-04-19T16:35:25-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




